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Wszystkim maturzystom życzymy powodzenia i
połamania piór
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W środę (4 maja) rozpoczął się maturalny maraton. Punktualnie o godz.
9.00 do egzaminu pisemnego z języka polskiego przystąpiło w całym kraju
blisko 290 tysięcy absolwentów szkół średnich, w tym 102 uczniów w
Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-
Jeziornie. Trzymamy za wszystkich kciuki!

Długi majowy weekend za nami. Mamy nadzieję, że tegoroczni absolwenci szkół
średnich spożytkowali go na odpoczynek i przygotowania do egzaminu maturalnego,
którego maraton wystartował w środę (4 maja) o godz. 9.00.

102 uczniów
Na początek maturzyści przystąpili do obowiązkowego egzaminu z języka polskiego.
Uczniowie mają 170 minut na rozwiązanie testu oraz napisanie wypracowania. W
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kolejnych dniach abiturienci zmierzą się z arkuszami z matematyki oraz języka
angielskiego. W całym kraju pierwszy i najważniejszy życiowy egzamin zdaje blisko
290 tysięcy absolwentów liceów ogólnokształcących, techników i szkół branżowych.
W Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie,
jedynej w naszej gminie szkole ponadpodstawowej, w tym roku do matury
przystąpiło 102 uczniów.

Przesądy maturalne
Istnieje wiele przesądów dotyczących tego co może pomóc na maturze. Jednym z
nich jest choćby włożenie podręcznika pod poduszkę, w przeddzień maturalnych
zmagań. Szkolne mity odpowiadają także na pytanie czego nie należy robić, aby
zdać egzamin dojrzałości. Jednym z najpopularniejszych jest zakaz obcinania włosów
tuż przed maturą. Wizyta u fryzjera może podobno znacząco wpłyną na wiedzę
abiturienta. Wśród sprawdzonych i potwierdzonych naukowo metod przygotowania
się do majowej serii egzaminów jest lekka aktywność fizyczna, spacer na świeżym
powietrzu i  dobrze przespana noc. Warto również zadbać o odpowiedni nawodnienie
organizmu.

Powodzenia
Wszystkim tegorocznym maturzystom życzymy połamania pióra, wiary we własne
siły oraz  doskonałych wyników zarówno w części pisemnej, jak i ustnej! Trzymamy z
Was kciuki!
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